
Zarządzenie Nr 41/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 25 maja 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 4.133zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 20.606.305zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 12.965.236zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.641.069zł 

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 4.133zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.271.305zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.639.027zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.632.278zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U i M I SiT R z 

R A D C A P y > 7 / W N Y 

Jam 



( ( 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 41/10 z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie zmian w 
jchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 890,00 4 133,00 5 023,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 4 133,00 4 133,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 4 133,00 4 133,00 

Razem: 20 602 172,00 4 133,00 20 606 305.00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



( ( 
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 41/10 z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnycti organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 890,00 4 133,00 5 023,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 4 133,00 4 133,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 432,00 432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 71,00 71,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 854,00 2 854,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 200,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 392,00 392,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych! 0,00 84,00 84,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowycłi, w tym programów i licencji 0,00 100,00 100,00 

Razem: 25 267 172,00 4 133,00 25 271 305,00 

BeSTia 
strona 1 z 1 


